
Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele
23-390

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

VN Brno - rekonstrukce trafostanice včetně kabelových propojů

OBJEDNATEL:

Vojenská nemocnice Brno
Sídlo:
Zastoupený:

tco.
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zábrdovická 3/3, 615 00 Brno
plk. gšt. MUDr. Václavem Masopustem, Ph.O., MBA, LL.M,
OBA, ředitelem na základě příkazu k zastupování
60555530
CZ60555530
   
               

(dále jen "objednatel")

a

ZHOTOVITEL:

SKR stav, s.r.o,
Sídlo:
Zastoupený:
rč:
DIČ:

Nováčkova 233/18,61400 Brno
Ing. Petrem Ourčákem, prokuristou
26961474
CZ26961474

Bankovní spojení:           
číslo účtu:                
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 484 80

(dále jen "zhotovitel")

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (OZ), dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo tohoto
znění:

Článek I.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli v souladu s ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen "občanský zákoník") na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ") smlouvu na veřejnou
zakázku "VN Brno - rekonstrukce trafostanice včetně kabelových propojů" (dále jen "Smlouva").

Zhotovitel předložil v zadávacím řízení nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku, která se stala
vítěznou nabídkou (dále jen "Nabídka") zpracovanou podle zadávací dokumentace objednatele (dále
jen .Zadávací dokumentace"). Obě smluvní strany se zavázaly plnit podmínky obsažené ve Smlouvě,
přičemž za závazné se pro obě smluvní strany považuje rovněž Nabídka a Zadávací dokumentace.

Obchodní podmínky strana 1 



Smluvní strany se dohodly na změně znění Smlouvy a vzájemných práv a povinností z ní
vyplývajících, a to v rozsahu podle čl. II tohoto dodatku, uzavřeného v souladu s § 222 odst. 6 zákona.
Tato změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností souvisejících se zařízením nacházejícím se vně
areálu VNB, které nebyly řešeny projektovou dokumentací pro provedení stavby a které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, se proto
považuje za nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Článek II.

Vzhledem k tomu, že je z výše uvedených důvodů dle čl. I tohoto dodatku, naplněna podmínka § 222
odst. 6 zákona, smluvní strany přistoupily ke změně čl. II odst. 2.2.3. Smlouvy tak, že ustanovení čl. II
odst. 2.2.3 se v původním znění ruší a nahrazuje novým textem takto:

2.2.3. řádné ukončení a předání dna bez vad a nedodělků bránících v užívání vč. dokončení
funkčních zkoušek, nejpozději do 179 kalendářních dnů od termínu podle čI. II. odst. 2.2.1. této
smlouvy, tj. nejpozději do 30.04.2024.

Článek III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné

a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Přílohy:
• Příloha Č. I - Harmonogram

V Brně, dne viz el. podpis

      
       
        

                 
           
        
Datum: 2024.02.09
14:13:21 +01 '00'

                           
                      Datum: 2024.01.18

07:20:41 +01 '00'

za Objednatele
plk. gšt. MUDr. Václav Masopust, Ph.D., MBA, LL.M, DBA

ředitel, na základě příkazu k zastupování

za Zhotovitele
Ing. Petr Durčák

prokurista

Obchodní podmtnku strana 2



POZEMNI, PRŮMYSLOVI!
A INžENÝRSKI! STAVITELSTVf

S T A V

AKCE: "VN Brno - rekonstrukce trafostanice včetně kabelových propojů"

HARMONOGRAM postupu prací

rok 2023 

8

2024 

12 

2024 

16 

2024 2024 
měsíc
týden 1

listopad
2 I 3 4

prosinec
5 6 I 7

't' r.:I>: "-II:"!:•.1:- ~' .... ~~~~_J
~;' o': ,",~

.L ,-1\.':,-"(: ,;:.. -7;,'1""
~_~..i 'I.:ztL~~D.n..~.• ~ t·.'.~t,.,..·

.'
"4 "'t "t.; ',~ ",:',' :oe .. ,", r.. , •. ,r,,' •••

,. _ _ _.'_ ."-'.. ..1--A:. _ 2'-

'; ••~, "wn.~1í!I"'~ J;', I .: ' '1,;,:,.:~'~l'. ~~ .. _:~ .. ,,_ .. J. ,_.~ •..•. 

9 10 I 11
leden

13 14 I 15
únor březen

17 18 I 19 20 
duben

21 

~I' :;,:,

24 

Nabytí účinnosti SOD

předání staveniště a zahájení prací

SO 01 Trafostanice a náhradní zdroj

1 I Stavebněkonstrukční část PBŘ

2 12dravotně technické instalace

3 IVytápění, rozvody chladu

4 I Elektroinstalace - silnoproud

5 I Elektroinstalace- slaboproud

PS Provoznísoubory pro 50 01

6 ITrafostanice (VN+trafa)

7 ITrafostanice (NN)

8 IVzduchotechnika a chlazení

9 IMěření a regulace

22 I 23 

.A_'

Provedenífunkčních zkoušek .~: l ~,(..
Řádnéukončení díla

Odstranění vad a nedodělků

Finanční plnění v Kč bez DPH

Cena celkem v KČ bez DPH

~"~II SKR.uv,U""'\1.."'1 W Noviťkav. ill1lll,t>14 .    

S T A V

      
        

4     
  

.-;-


